MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI/UFSJ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UAB
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA/NEAD

DECRETO 5.800/2006
Res. 012/2008 CONSU

Resolução CD/FNDE Nº 26/2009
Resolução CD/FNDE Nº 08 de 30 de Abril de 2010

Processo de Seleção de Tutores à Distância para o Curso de Bacharel em
Administração Pública

RETIFICAÇÃO Nº 001 AO EDITAL N.º 035/2014

A Reitora da Universidade Federal de São João Del-Rei, no uso de suas atribuições e na forma
do que dispõe o Projeto Pedagógico aprovado no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão –
CONEP, da UFSJ, resolve RETIFICAR o Edital n.° 035, de 03 de dezembro de 2014, conforme
segue:

O subitem abaixo passa a ter a seguinte redação, e não como constou no Edital n.° 035/2014:

Onde se lê:

5.2.2. Anexar ao formulário de inscrição o Curriculum Vitae, em no máximo 02 (duas) páginas,
no  formato  DOC ou PDF,  os  documentos  comprobatórios  deveram ser  entregues  na  data  e
horário das provas, descritos no ANEXO II deste edital, ficando desclassificado o candidato que
não comprovar as informações prestas no Curriculum Vitae.

Leia-se:

5.2.2. Anexar ao formulário de inscrição o Curriculum Vitae, em no máximo 02 (duas) páginas,
no formato DOC ou PDF.

São João del-Rei, 06 de janeiro de 2015.

Prof.ª Dra. Valéria Heloísa Kemp
Reitora